cu<sup>z</sup> isto vnguento tepido inunctio fiat et curabit  
plete per multos iterationes. Itē aplicon te-  
pefiat ad ignē et vngāt vel tāgāt anus v̄l podex  
et intrabit. et h̄ fiat bis vel ter quādo exit. Dein  
balneet in aqua pitarie et folioꝝ fucus et piromiꝝ  
vel in decoctione molene solius que mihi suffi-  
cit in tenasmone et exitu ani vel elongationis in  
emoroydibus dolētibus v̄l fluētibus vel cecis.  
Itē folia roris marini emplata tumorē ani tol-  
lunt. Itē somētef anus cu<sup>z</sup> alleata tepida et cla-  
ra et p<sup>o</sup> finapizēt cu<sup>z</sup> pluere cornu cerui ꝑbusti et  
pice ꝑbusta et thure et mastice n̄ solū ē exitū ani  
s̄t̄ et ḡtra exitū matricis efficacit valet.

Et q̄ aliquādo tenasmon ē causa emoroya-  
du<sup>r</sup> et ex conatu nimio: iō de emoroydibus scie-  
du<sup>z</sup> ē q̄ emoroydē nomē mēbri et nomē passio-  
nis illius mēbri sciz venarū ramificataꝝ et ve-  
na que descēdit p̄ spinā dorsi in qua abūdat san-  
guis m̄licus usq; ad circulū ani. Nomē morbi  
est: et tūc significat cōiter loquēdo fluxu<sup>r</sup> sanguis  
nisi nimiū p̄ anū non ex ūtestinis. Tn̄ min<sup>o</sup> cōi-  
ter significat retētioneꝝ rōne sanguis ꝑueti flue-  
re. Impropriissime significat dolorē et tumoreꝝ  
in ano ex eminētia illarū<sup>r</sup> ibi ad modu<sup>r</sup> capitis  
māmillaz. p<sup>o</sup> igif opandu<sup>r</sup> est ibi ad stringen-  
du<sup>r</sup> si excedat ifluendo q̄d fit per suffumigatōeꝝ  
rerū siccaꝝ sicut gallaz balausti. psidiaz mirtil-  
loꝝ et similiꝝ. Dein cum illis que dicta sunt in  
fluxu sanguis nariꝝ stringat. s. cum zuccaro ro-  
acuito cu<sup>z</sup> corallis albis karabe et sanguine dra-  
conis sanguinaria et molena. Ista valēt i pulue-  
re vel potu v̄l i somētationib<sup>r</sup> vel éplastris et in  
similibus. Itē 2° opandu<sup>r</sup> ē ḡtra tumoreꝝ eaz et  
fluxu<sup>r</sup> simul sic. R. radicē tassi barbassī ptez. j. et  
laua et ficca i furno d̄ quo extractus est panis ita  
q̄ nullo mō cōburatur s̄z ipsius seruata virtute  
desiccatur. et fiat inde puluis de quo sumat. 3.ij.  
vitelli ouī farine tritici. 3.ij. incorporetur ad ini-  
cē et i sanguine vel oleo bono frigatur et fiat cri-  
spella q̄ sumat oī māe i ieūno usq; ad. x. dies et  
tal fiat 2° die et 3°. Ista medicina ita ꝑsumit emo-  
roydas q̄ post. 9. dies non appet vestigiū et ē de  
meis secretis. Itē. R. galbani siccī. 3.ij. cu<sup>z</sup> aqua  
bibatur et remouet emoroydas cecas et sumatur  
tribus diebus et nō redibit dicit Alii. 3° cañ. c. d̄  
emoroydibus curādis cu<sup>z</sup> liquidis q̄ ponantur  
sup eas sen i 7°. Itē storax calamita est ex bonis  
medicis eis. Itē assiduatio comedtiōis amigd.  
cu<sup>z</sup> melle. Itē trifera saracenica cu<sup>z</sup> scoria ferri  
lota stringit sanguinē earum. Item tassius bar-  
bassius v̄l molēa q̄d ē idē h̄z p̄cipiatū i cura eaz  
sue sint dolentes sue tumētes cece vel fluentes  
sue éplastryntur cu<sup>z</sup> ea sue comedant. Itē ḡtra  
fluxu<sup>r</sup> earū<sup>r</sup> valet vētosatio iter spatulas. Itē